Spinelli Gomes (CPF: 504.538.906-87). Objeto: Contratação de serviço de profissional físico
ou engenheiro com conhecimento teórico e prático na área de energia nuclear e de
diagnóstico de segurança de instalações de usinas termonucleares. Valor total do serviço: R$
27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais). Contribuição Patronal ao INSS (20%): R$
5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). Fundamento Legal: Art. 25, inciso II c/c art. 13, da Lei
8.666/93, atualizada. Ratificação: Autoridade Superior - Artigo 26, da Lei nº 8.666/93 - Eitel
Santiago de Brito Pereira, Secretário-Geral do MPF. Processo: 1.00.000.004440/2019-07.